Atesa la necessitat de dur a terme els treballs tècnics i especialitzats per a l’elaboració de la valoració dels llocs de 
treball  (en endavant VLT) i  la confecció de la relació dels llocs de treball  (en endavant RLT) de la plantilla de 
l'Ajuntament de Sant Sadurní d’Anoia i la dels seus Organismes autònoms, per un pressupost base de licitació de 
vint-i-set mil euros (27.000€) IVA exclòs.

D'acord amb  la  memòria  justificativa, i  en aplicació  de l'article  99.3  de la  Llei  9/2017,  de 8  de novembre,  de 
Contractes del Sector Públic (en endavant LCSP 2017), l'objecte d'aquest contracte no es divideix en lots, ja que el

[...]

Aprovar l'expedient de contractació de serveis per a l’elaboració de la valoració dels llocs de treball (VLT) i 
la confecció de la relació dels llocs de treball (RLT) de la plantilla de l'Ajuntament de Sant Sadurní d’Anoia i la dels 
seus Organismes autònoms, amb un pressupost base de licitació de vint-i-set mil euros (27.000€), IVA exclòs.

SEGON:  Determinar  que  l'adjudicació  es  farà  mitjançant  procediment  obert  simplificat,  amb  allò  que  estableix 
l'article 159.1 de la LCSP 2017, segons consta justificat a l'expedient.

TERCER: Aprovar la despesa anticipada derivada d’aquesta contractació, per import de 32.670€ IVA inclòs, es farà

[...]

Segons  dades  obtingudes  del Conveni  col·lectiu  d’empreses  de  consultoria  i  estudis  de  mercat  i  de  l’opinió  pública  (núm.  conveni  
99001355011983).

CLÀUSULA 3ª EXISTÈNCIA DE CRÈDIT

La despesa anticipada derivada d’aquesta contractació, per import de trenta-dos mil sis-cents setanta euros (32.670€) IVA inclòs, es farà efectiva 
amb càrrec a la següent  aplicació del  pressupost  de  l’exercici  2026.  En tant  que no es tracta  de l'exercici  corrent,  la contractació estarà 
condicionada a l'existència de crèdit adequat i suficient en les anualitats futures, d’acord amb la Disposició Addicional 3ª de la LCSP 2017: